
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n.24 del 24/2/2000, relativa all’approvazione del rendiconto 
attività consolidate esercizio ’99; 
 
CONSIDERATO che tra le spese rendicondate effettivamente sostenute dal Comune per l’ammontare 
di £ 42.142.959 non erano state inserite fatturazioni di attività di aggregazioni per minori ed anziani per un 
importo fatturato di £ 34.311.600; 
 
RITENUTO di rettificare l’importo a suo tempo rendicontato integrandolo con quello risultante dalle 
fatturazioni per le attività sopramenzionate; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
UNANIME;   
 

D E L I B E R A 
 

 
- di rettificare per le motivazioni di cui in premessa la proprie deliberazione n.24 del 24/02/2000 nel 

senso che la spesa effettivamente sostenuta a titolo di attività consolidate anno ’99 è pari a £ 
76.454.559; 

- di rassegnare il presente atto alla Regione per le opportune variazioni; 
- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
  
 


